e)  Todas  as  demais  funcionalidades  da  ferramenta  Banco  de  Precos,  conforme
constam na proposta comercial anexada ao processo administrativo n° 038/2025.

CLAOSULA QUARTA -DO VALOR E DAS CONDIC6ES DE PEGAMENTO.
4.1.  0  valor total  do  presente  Termo  de  Contrato e  de  R$  15.563,32  (quinze mil,  quinhentos  e
sessenta  e  tres  reais  e  trinta  e  dois  centavos),  sendo  parcela  `inica,  paga  ate  30  dias  ap6s  a
assinatura do contrato.
4.2. No valor acima estao incluidas todas as despesas ordindrias diretas e indiretas decorrentes da
execapao    contratual,    inclusive    tributos    e/ou    impostos,    encargos    sociais,    trabalhistas,